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Ordinato per posizone Laptimes mglﬂh?ﬂl??g
Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno
Po. 1- # 294 FACCA A. - KTM ;eéngosfisagr‘; 7 1:40.878 15:45:48.258 14 1:40.948 15:57:49.201
1 1:36.650 15:35:45.975 8 1:40.360 15:47:28.618  p, 6. 4232 CAPUZZO M. - KTM RO
2 1:39.202 15:37:25.177 9 1:42.233 15:49:10.851 1 1:47.983 15:35:57.308
3 1:39.123 15:39:04.300 10 1:41.869 15:50:52.720 2 1:41.066 15:37:38.374
a 1:38.491 15:40:42.791 1 1:42.434 15:52:35.154 3 1:39.915 15:39:18.289
5 1:39.407 15:42:22.198 12 1:43.910 15:54:19.064 4 1:40.612 15:40:58.901
6 1:39.310 15:44:01.508 13 1:44.517 15:56:03.581 5 1:40.827 15:42:39.728
7 1:39.965 15:45:41.473 14 1:42.830 15:57:46.411 6 1:40.523 15:44:20.251
8 1:39.204 15:47:20.677  Po. 4 - # 119 PALANCA G. - Husqvarna A 7 1:40.017 15:46:00.268
9 1:41.656 15:49:02.333 1 1:43.698 15:35:53.023 8 1:40.347 15:47:40.615
10 1:41.764 15:50:44.097 2 1:41.562 15:37:34.585 9 1:41.512 15:49:22.127
11 1:42.213 15:52:26.310 3 1:41.834 15:39:16.419 10 1:41.211 15:51:03.338
12 1:41.464 15:54:07.774 4 1:39.925 15:40:56.344 11 1:42.834 15:52:46.172
13 1:42.402 15:55:50.176 5 1:41.592 15:42:37.936 12 1:41.946 15:54:28.118
14 1:44.542 15:57:34.718 6 1:41.145 15:44:19.081 13 1:41.034 15:56:09.152
Po. 2 - # 31 BASSI F. - Husqvarna fg‘;;‘g; 7 1:40.196 15:45:59.277 14 1:40.398 15:57:49.550
1 1:37.830 15:35:47.155 8 1:39.722 15:47:38999  po 7. 430 ARANGIO FEBBO G. - Husquarma 55 ac
2 1:38.940 15:37:26.095 S 1:40.762 15:49:19.761 1 1:38.898 15:35:48.223
3 1:39.081 15:39:05.176 10 1:42.503 15:51:02.264 2 1:40.250 15:37:28.473
a 1:38.517 15:40:43.693 un 1:41.615 15:52:43.879 3 1:40.158 15:39:08.631
5 1:39.423 15:42:23.116 12 1:42.065 15:54:25.944 4 1:40.474 15:40:49.105
6 1:39.488 15:44:02.604 13 1:41.070 15:56:07.014 5 1:40.759 15:42:29.864
7 1:40.234 15:45:42.838 14 1:41.008 15:57:48.022 6 1:40.499 15:44:10.363
8 1:39.616 15:47:22.454  Po. 5 - # 464 ROSSI L. - KTM A 7 1:41.782 15:45:52.145
9 1:41.099 15:49:03.553 1 1:39.737 15:35:49.062 8 1:43.823 15:47:35.968
10 1:42.713 15:50:46.266 2 1:40.476 15:37:29.538 9 1:43.201 15:49:19.169
11 1:41.417 15:52:27.683 3 1:39.328 15:39:08.866 10 1:44.953 15:51:04.122
12 1:42.373 15:54:10.056 4 1:42.516 15:40:51.382 11 1:44.050 15:52:48.172
13 1:43.473 15:55:53.529 5 1:40.740 15:42:32.122 12 1:44.212 15:54:32.384
14 1:43.892 15:57:37.421 6 1:39.835 15:44:11.957 13 1:43.866 15:56:16.250
Po. 3 - # 37 RATSCHILLER M. - KTM e 7 1:41.489 15:45:53.446 14 142113 15:57:58.363
1 1:41.932 15:35:51.257 8 1:42.038 15:47:35.484
2 1:39.042 15:37:30.299 o 1:41.828 15:49:17.312
3 1:39.410 15:39:09.709 10 1:42.847 15:51:00.159
4 1:39.696 15:40:49.405 1 1:42.723 15:52:42.882
5 1:39.030 15:42:28.435 12 1:43.091 15:54:25.973
6 1:38.945 15:44:07.380 13 1:42.280 15:56:08.253
Fastest lap: 1:38.491
Official Partner: Motorcycle Partner: Sponsored by:
SESTRIERE Gm L= m@}g —— Jureo | w 'Ei\"“ S
I aeon e o | M | u§” , Egimotons Myl Fmec: 3@“ ceen 5 Wz ﬂz
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Ordinato per posizone Laptimes mglﬂh?ﬂl??g
Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno
Po. 8 - # 281 NICOLI R. - KTM f;f;g(r)n; 7 1:42.184 15:46:05.821 14 1:44.728 15:58:18.906
1 1:52.653 15:36:01.978 8 1:42.993 15:47:48.814  p, 134295 |AZZETTA A. - KTM S
2 1:44.537 15:37:46.515 9 1:42.609 15:49:31.423 1 1:45.695 15:35:55.020
3 1:41.796 15:39:28.311 10 143111 15:51:14.534 2 1:43.148 15:37:38.168
a4 1:39.537 15:41:07.848 1 1:45.277 15:52:59.811 3 1:43.362 15:39:21.530
5 1:42.327 15:42:50.175 12 1:43.974 15:54:43.785 4 1:44.057 15:41:05.587
6 1:40.231 15:44:30.406 13 1:43.940 15:56:27.725 5 1:45.285 15:42:50.872
7 1:40.495 15:46:10.901 14 1:42.123 15:58:09.848 6 1:42.890 15:44:33.762
8 1:40.895 15:47:51.796  Po. 11 - # 74 VALERI A. - KTM f';epgg; 7 1:43.175 15:46:16.937
9 1:42.259 15:49:34.055 1 1:41.325 15:35:50.650 8 1:42.603 15:47:59.540
10 1:40.937 15:51:14.992 2 1:43.013 15:37:33.663 9 1:43.311 15:49:42.851
11 1:40.991 15:52:55.983 3 1:42.073 15:39:15.736 10 1:44.334 15:51:27.185
12 1:42.581 15:54:38.564 4 1:42.492 15:40:58.228 11 1:44.148 15:53:11.333
13 1:41.955 15:56:20.519 5 1:42.047 15:42:40.275 12 1:43.434 15:54:54.767
14 1:41.801 15:58:02.320 6 1:42.195 15:44:22.470 13 1:43.997 15:56:38.764
Po. 9 - # 20 GUARINI G. - Yamaha f;f;;;nf 7 1:41.734 15:46:04.204 14 1:43.638 15:58:22.402
1 1:42.854 15:35:52.179 8 1:41.123 154745327 po 144331 BORROZZINO N. - Husquarna s 1o
2 1:40.957 15:37:33.136 S 1:41.484 15:49:26.811 1 1:48.796 15:35:58.121
3 1:41.756 15:39:14.892 10 142171 15:51:08.982 2 1:43.769 15:37:41.890
4 1:41.251 15:40:56.143 11 1:42.260 15:52:51.242 3 1:43.994 15:39:25.884
5 1:43.289 15:42:39.432 12 1:55.703 15:54:46.945 4 1:43.189 15:41:09.073
6 1:41.877 15:44:21.309 13 1:42.866 15:56:29.811 5 1:43.380 15:42:52.453
7 1:41.135 15:46:02.444 14 1:41.712 15:58:11.523 6 1:42.517 15:44:34.970
8 1:40.864 15:47:43308  Po,12-#951 PAGLIONICO M. - Husqvama .y 130 7 1:43.367 15:46:18.337
9 1:42.212 15:49:25.520 1 1:49.418 15:35:58.743 8 1:42.042 15:48:00.379
10 1:42.987 15:51:08.507 2 1:42.266 15:37:41.009 9 1:43.564 15:49:43.943
11 1:44.395 15:52:52.902 3 1:40.850 15:39:21.859 10 1:44.342 15:51:28.285
12 1:45.720 15:54:38.622 4 1:40.547 15:41:02.406 11 1:43.610 15:53:11.895
13 1:44.191 15:56:22.813 5 1:40.669 15:42:43.075 12 1:43.406 15:54:55.301
14 1:45.076 15:58:07.889 6 1:41.029 15:44:24.104 13 1:44.263 15:56:39.564
Po. 10 - # 121 TRAMONTANO C. - Husqvamz 35 150 7 1:42.225 15:46:06.329 1 1:43.873 15:38:23.437
1 1:42.545 15:35:51.870 8 1:43.101 15:47:49.430
2 1:43.665 15:37:35.535 9 1:44.122 15:49:33.552
3 1:42.139 15:39:17.674 10 1:45.743 15:51:19.295
4 1:42.050 15:40:59.724 1 L4722 15:53:03.017
5 1:42.090 15:42:41.814 12 1:45.911 15:54:48.928
6 1:41.823 15:44:23.637 13 1:45.250 15:56:34.178
Fastest lap: 1:38.491
Official Partner: Motorcycle Partner: Sponsored by:
: e, | B9, o S oo @R B | L= Bt
Nikon ‘“:;T."?i“':“‘ ovmin| M | L, | (oo MBS Frrm | D | caven| & vezmm | #7Y
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Ordinato per posizone Laptimes mglﬂh?ﬂl??g
Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno
Po. 15 - # 16 CASSIBBA G. - Husquarna BT;Z{)"; 7 1:53.817 15:46:29.590 14 1:44.892 15:58:39.654
1 1:46.697 15:35:56.022 8 1:42.336 15:48:11.926  pg 504719 PARIS L. - KTM ciap
2 1:43.603 15:37:39.625 9 1:41.784 15:49:53.710 1 1:47.983 15:35:57.308
3 1:43.260 15:39:22.885 10 1:44.173 15:51:37.883 2 1:47.425 15:37:44.733
4 1:42.945 15:41:05.830 1 1:43.300 15:53:21.183 3 1:44.782 15:39:29.515
5 1:46.159 15:42:51.989 12 1:43.411 15:55:04.594 4 1:44.257 15:41:13.772
6 1:45.010 15:44:36.999 13 1:43.141 15:56:47.735 5 1:44.733 15:42:58.505
7 1:42.477 15:46:19.476 14 1:42.554 15:58:30.289 6 1:44.501 15:44:43.006
8 1:43.291 15:48:02.767  po. 18 - # 17 FERLA C. - Husquarna f‘ge”i';“: 7 1:45.554 15:46:28.560
9 1:42.000 15:49:44.767 1 1:52.066 15:36:01.391 8 1:45.469 15:48:14.029
10 1:44.128 15:51:28.895 2 1:46.641 15:37:48.032 9 1:45.008 15:49:59.037
11 1:43.725 15:53:12.620 3 1:44.737 15:39:32.769 10 1:45.432 15:51:44.460
12 1:43.851 15:54:56.471 4 1:43.498 15:41:16.267 11 1:45.708 15:53:30.177
13 1:44.600 15:56:41.071 5 1:42.508 15:42:58.775 12 1:46.335 15:55:16.512
14 1:43.049 15:58:24.120 6 1:42.415 15:44:41.190 13 1:45.271 15:57:01.783
Po. 16 - # 131 COSTANTINI D. - Yamaha Jeaes 7 1:42.475 15:46:23.665 14 1:45.406 15:58:47.189
1 1:46.938 15:35:56.263 8 1:42.624 15:48:06.289  pg 21 _ % 44 RAZZINI P. - Husquarna L 113818
2 1:44.438 15:37:40.701 9 1:43.296 15:49:49.585 1 1:53.165 15:36:02.490
3 1:43.459 15:39:24.160 10 1:44.701 15:51:34.286 2 1:47.844 15:37:50.334
a4 1:42.778 15:41:06.938 n 1:44.470 15:53:18.756 3 1:46.317 15:39:36.651
5 1:44.308 15:42:51.246 12 1:44.374 15:55:03.130 4 1:44.358 15:41:21.009
6 1:43.206 15:44:34.452 13 1:44.160 15:56:47.290 5 1:44.409 15:43:05.418
7 1:43.468 15:46:17.920 14 1:43.562 15:58:30.852 6 1:45.367 15:44:50.785
8 1:44.227 15:48:02.147  po, 19 - # 10 TUCCIARELLI K. - KTM A 7 1:46.122 15:46:36.907
9 1:43.847 15:49:45.994 1 1:50.849 15:36:00.174 8 1:42.612 15:48:19.519
10 1:44.168 15:51:30.162 2 1:42.372 15:37:42.546 9 1:43.709 15:50:03.228
11 1:43.934 15:53:14.096 3 1:40.948 15:39:23.494 10 1:45.566 15:51:48.794
12 1:44.412 15:54:58.508 4 1:40.585 15:41:04.079 11 1:44.180 15:53:32.974
13 1:45.360 15:56:43.868 5 1:40.233 15:42:44.312 12 1:44.430 15:55:17.404
14 1:44.112 15:58:27.980 6 1:40.461 15:44:24.773 13 1:44.904 15:57:02.308
Po.17-#221 GIARRIZZOV. - Husqvara  ,cs oys 7 1:42.318 15:46:07.091 1 1:46.225 15:58:48.533
1 1:52.490 15:36:01.815 8 1:40.108 15:47:47.199
2 1:45.765 15:37:47.580 9 1:41.096 15:49:28.295
3 1:44.520 15:39:32.100 10 1:41.599 15:51:09.894
4 1:40.668 15:41:12.768 1 1:42.529 15:52:52.423
s 1:41.373 15:42:54141 12 2:16.693 15:55:09.116
6 1:41.632 15:44:35.773 13 1:45.646 15:56:54.762
Fastest lap: 1:38.491
Official Partner: Motorcycle Partner: Sponsored by:

@ena Gz (R R | B2 P

SESTRIERE Fm.it -k
= | Nikon vommmonzne || @VAMAHA | JEET

Husagmg
‘CHE SI APRE IN 60 SECONDI SUZUK!
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Ordinato per posizone Laptimes mglﬂh?ﬂl??g
Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno
Po. 22 - # 831 PASQUALOTTO J. - KTM . 1D;f6P;;n; 7 1:46.805 15:46:41.181 14 1:46.661 15:59:09.733
1 1:51.648 15:36:00.973 8 1:46.989 15:48:28.170  p, 274169 D'ANDRIA L. - KTM ‘1o
2 1:47.515 15:37:48.488 9 1:45.933 15:50:14.103 1 1:51.356 15:36:00.681
3 1:46.614 15:39:35.102 10 1:46.322 15:52:00.425 2 1:46.420 15:37:47.101
4 1:45.385 15:41:20.487 11 1:47.118 15:53:47.543 3 1:55.720 15:39:42.821
5 1:44.607 15:43:05.094 12 1:46.630 15:55:34.173 4 1:45.478 15:41:28.299
6 1:45.255 15:44:50.349 13 1:46.963 15:57:21.136 5 1:45.481 15:43:13.780
7 1:48.115 15:46:38.464 14 1:47.114 15:59:08.250 6 1:44.787 15:44:58.567
8 1:45.125 15:48:23.589  Ppo. 25 - # 385 DEL DUCA S. - KTM + f';:g;: 7 1:46.022 15:46:44.589
9 1:45.739 15:50:09.328 1 1:49.667 15:35:58.992 8 1:46.303 15:48:30.892
10 1:46.322 15:51:55.650 2 1:47.019 15:37:46.011 9 1:46.236 15:50:17.128
11 1:46.328 15:53:41.978 3 1:45.904 15:39:31.915 10 1:46.547 15:52:03.675
12 1:46.844 15:55:28.822 4 1:46.581 15:41:18.496 11 1:46.696 15:53:50.371
13 1:46.574 15:57:15.396 5 1:45.742 15:43:04.238 12 1:45.600 15:55:35.971
14 1:45.594 15:59:00.990 6 1:45.956 15:44:50.194 13 1:47.883 15:57:23.854
Po. 23 - # 84 CARLETTI E. - KTM . 1[;;f;;;; 7 1:46.273 15:46:36.467 14 1:47.181 15:59:11.035
1 2:04.133 15:36:13.458 8 1:46.463 15:48:22.330  pg_ 28 - # 66 DAVOLI A. - Yamaha Y
2 1:43.888 15:37:57.346 9 1:49.423 15:50:12.353 1 1:54.424 15:36:03.749
3 1:44.123 15:39:41.469 10 1:47.434 15:51:59.787 2 1:47.531 15:37:51.280
4 1:43.900 15:41:25.369 11 1:47.344 15:53:47.131 3 1:46.298 15:39:37.578
5 1:44.600 15:43:09.969 12 1:46.795 15:55:33.926 4 1:45.500 15:41:23.078
6 1:44.980 15:44:54.949 13 1:48.725 15:57:22.651 5 1:46.145 15:43:09.223
7 1:45.939 15:46:40.888 14 1:46.901 15:59:09.552 6 1:46.430 15:44:55.653
8 1:44.330 15:48:25.218  Ppo, 26 - # 911 GABALLO M. - KTM 4 e 7 1:46.656 15:46:42.309
9 1:45.670 15:50:10.888 1 1:48.537 15:35:57.862 8 1:46.407 15:48:28.716
10 1:45.801 15:51:56.689 2 1:47.707 15:37:45.569 9 1:46.129 15:50:14.845
11 1:46.529 15:53:43.218 3 1:45.132 15:39:30.701 10 1:47.582 15:52:02.427
12 1:46.619 15:55:29.837 4 1:45.167 15:41:15.868 11 1:47.198 15:53:49.625
13 1:47.266 15:57:17.103 5 1:47.446 15:43:03.314 12 1:47.795 15:55:37.420
14 1:47.604 15:59:04.707 6 1:46.120 15:44:49.434 13 1:46.903 15:57:24.323
Po. 24 - #130 DICAROLO V. - HUsQVama  , 135 o3y 7 1:49.363 15:46:38.797 1 1:47.419 15:59:11.742
1 1:51.965 15:36:01.250 8 1:48.373 15:48:27.170
2 1:48.655 15:37:49.945 9 1:47.115 15:50:14.285
3 1:46.432 15:39:36.377 10 1:47.744 15:52:02.029
4 1:45.849 15:41:22.226 1 1:46.700 15:53:48.729
5 1:46.039 15:43:08.265 12 1:46.921 15:55:35.650
6 1:46.111 15:44:54.376 13 1:47.422 15:57:23.072
Fastest lap: 1:38.491
Official Partner: Motorcycle Partner: Sponsored by:
: e, | B9, o S oo @R B | L= Bt
Nikon ‘“:;T."?i“':“‘ ovmin| M | L, | (oo MBS Frrm | D | caven| & vezmm | #7Y
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Ordinato per posizone Laptimes mglﬂh?ﬂl??g
Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno
Po. 29 - # 92 MELANDRI P. - Yamaha P 8 1:47.168 15:48:35.956 3 1:46.932 15:39:39.365
1 1:54.040 15.36.03.365 9 1:48.988 15:50:24.944 4 1:47.190 15:41:26.555
2 1:48.613 15:37:51.978 10 1:49.480 15:52:14.424 5 1:46.902 15:43:13.457
3 147134 15:39:39 112 11 1:49.432 15:54:03.856 6 1:49.754 15:45:03.211
4 1.45.992 15:41:25.104 12 1:49.818 15:55:53.674 7 1:47.899 15:46:51.110
s 147154 15:43:12.258 13 1:48.505 15:57:42.179 8 1:50.986 15:48:42.096
6 1:45.590 15:44:57.848  Ppo.32 - # 11 MUSCAS L. - KTM Df'lpfg"; ° 1:51.190 15:50:33.286
7 1:46.048 15:46:43.896 1 2:07.571 15:36:16.896 10 1:55.392 15:52:28.678
8 1:45.886 15:48:29.782 2 1:46.621 15:38:03.517 1 1:51.963 15:54:20.641
9 1:46.200 15:50:15.982 3 1:46.430 15:39:49.947 12 1:56.288 15:56:16.929
10 1:46.914 15:52:02.896 4 1:45.515 15:41:35.462 13 1:57.973 15:58:14.902
1 1:49.019 15:53:51.915 5 1:45.551 15:43:21.013  Po. 35 - # 15 SPINA M. - KTM e
12 1:47.280 15:55:39.195 6 1:47.573 15:45:08.586 1 2:01.600 15:36:10.925
13 1:47.046 15:57:26.241 7 1:46.679 15:46:55.265 2 2:01.512 15:38:12.437
14 1:46.320 15:59:12.561 8 1:48.401 15:48:43.666 3 1:46.360 15:39:58.797
Po. 30 - # 319 ZANGARI G. - Yamaha Dif‘lpfg‘; 9 1:48.791 15:50:32.457 4 1:48.418 15:41:47.215
1 147422 15.35.56.747 10 1:48.026 15:52:20.483 5 1:48.401 15:43:35.616
) 1.47.762 15:37-44.500 1 1:52.541 15:54:13.024 6 1:47.301 15:45:22.917
3 1.46.948 15:39:31.457 12 1:51.655 15:56:04.679 7 1:47.744 15:47:10.661
a 1:46.235 15:4117 692 13 1:49.103 15:57:53.782 8 1:50.182 15:49:00.843
; 14701 154300783 po. 33 # 256 DONNINI G. - KTM S e 9 1:53.775 15:50:54.618
6 1:48.741 15:44:53.524 1 2:19.826 15:36:29.151 10 1:52.654 15:52:47.272
7 1:49.850 15:46:43.374 2 1:47.206 15:38:16.357 1 1:53.409 15:54:40.681
8 1:49.254 15:48:32.628 3 1:46.595 15:40:02.952 12 1:55.513 15:56:36.194
9 1:49.217 15:50:21.845 4 1:44.567 15:41:47.519 13 1:53.631 15:58:29.825
10 1:49.767 15:52:11.612 5 1:44.933 15:43:32.452
11 1:49.182 15:54:00.794 6 1:45.616 15:45:18.068
12 1:51.187 15:55:51.981 7 1:45.351 15:47:03.419
13 1:49.729 15:57:41.710 8 1:48.398 15:48:51.817
Po. 31 - # 272 PEZZATINI R. - Yamaha Df'lpfg‘s 9 1:49.942 15:50:41.759
1 1.58.630 15:36.:07.955 10 1:55.594 15:52:37.353
5 147507 15:37:55.462 11 1:50.454 15:54:27.807
3 1:46.146 15:39:41.608 12 1:47.374 15:56:15.181
4 1:46.368 15:41:27.976 13 1:50.287 15:58:05.468
5 1:46.831 15:43:14.807 Po.34-#777 GIOIAT. - KTM Di:f‘lplr_i;ns
6 1:46.942 15:45:01.749 1 1:55.172 15:36:04.497
7 1:47.039 15.46:48.788 2 1:47.936 15:37:52.433
Fastest lap: 1:38.491
Official Partner: Motorcycle Partner: Sponsored by:
SESTRIERE ;m-it =y m@}g — Lo | s w s || £=2 | el
TS| Nikon | oo | ovinin]| M@ | L | s [BESE) mEm | @p | caen | & vz | 472
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OFFROADPRORACING.IT

=g @federmoto

) #federmoto #IUNIORMX
ITALIANDO JUNIOR .
o, MOTOCAROSS D a0itRosderents
momtining Montevarchi 14/15 Aprile 2018 @ Dimdyorscg
Selettiva Centro Sud Rd 2 125 Junior - Gara 2 Gr A
Ordinato per posizone Laptimes mgmb;”hg
Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno
Po. 36 - # 441 CERVINI L. - Yamaha i 9 4:00.008 15:52:23.293
1 :03.511 15:36:12 836 10 2:08.681 15:54:31.974
5 1:49 769 15:38:02.605 11 1:52.872 15:56:24.846
3 1:49.822 15:39:52.427 12 2:05.157 15:58:30.003
4 1:48.766 15:41:41.193  po. 39 - # 717 DOMIZI P. - Husqvarna 76 Lame
5 1:47.533 15:43:28.726 1 2:04.197 15:36:13.522
6 1:47.629 15:45:16.355 2 1:44.514 15:37:58.036
7 1:49.575 15:47:05.930 3 1:45.773 15:39:43.809
8 1:51.226 15:48:57.156 4 1:45.651 15:41:29.460
9 1:52.912 15:50:50.068 5 1:46.994 15:43:16.454
10 1:51.415 15:52:41.483
11 2:09.830 15:54:51.313
12 1:55.317 15:56:46.630
13 1:53.807 15:58:40.437
Po. 37 - # 278 FEDERICI M. - Yamaha e
1 1:50.629 15:35:59.954
2 1:46.358 15:37:46.312
3 1:47.787 15:39:34.099
4 1:46.909 15:41:21.008
5 1:46.815 15:43:07.823
6 1:46.089 15:44:53.912
7 1:46.498 15:46:40.410
8 2:56.651 15:49:37.061
9 1:56.040 15:51:33.101
10 1:56.659 15:53:29.760
11 1:56.544 15:55:26.304
12 2:01.752 15:57:28.056
13 1:55.840 15:59:23.896
Po. 38 - # 220 FABBRI I. - Yamaha 3 Lame
1 1:50.927 15:36:00.252
2 1:49.357 15:37:49.609
3 1:45.243 15:39:34.852
4 1:46.494 15:41:21.346
5 1:45.048 15:43:06.394
6 1:45.530 15:44:51.924
7 1:46.294 15:46:38.218
8 1:45.067 15:48:23.285
Fastest lap: 1:38.491
Official Partner: Motorcycle Partner: Sponsored by:

e W B, o Lz -1 Qoo
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‘CHE SIAPRE IN 60 SECONDI suzuK! ——t—
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